in die 4^{ta} de iudicio dicitur quod deus est creator universi
et regum quod tam deus est creator universi et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum

et sic est deus et regum et sic est deus et regum
et sic est deus et regum et sic est deus et regum